



Udgave 1. – Informationsbrev – Landspatroljeturneringen 2024

Informationsbrev Landspatroljeturnering 2024

Oktober 2023



Velkommen til det første informationsbrev om Landspatroljeturneringen 2024.
I dette brev kan du finde informationer om:

*Forhåndstilmelding – Pris – Tidsramme – Ledige job – Forventninger til ledere –
Fælles transport – Hjemmeside – Sociale medier*



Forhåndstilmelding:

Netop nu er forhåndstilmeldingen åben for, at vi kan få en indikation af, hvor mange vi forhåbentlig skal se i Kristi Himmelfart.

Der er god gang i tilmeldingerne, men vi kunne godt tænke os endnu flere, så vi får så præcist et tal som muligt.

Så går I med tanker om at I gerne vil med til Landspatroljeturneringen, så tilmeld jer [her](#).

(Tilmeldingen er åben indtil 1. december 2023)

Priser:

Prisen pr. deltagende spejder er 690 kr.

Denne pris inkluderer al mad, aktiviteter, lejrpladsleje og hvad der dertil skulle være under arrangementet. Lejrpladslejen forventes at blive mindst 250 kr.

Ledere og hjælpere betaler 377 kr. pr. person, hvor 152 kr. er lejrpladsleje.

Tidsramme:

Selve Landspatroljeturneringen varer fra torsdag d. 9. maj 2024 klokken 10, til søndag d. 12. maj 2024 klokken 12.

Det er dog muligt at komme allerede onsdag fra klokken 19, hvis man har lyst til det.

Vær opmærksom på at første måltid er torsdag aften, så ønsker man at komme onsdag, skal man medbringe mad til morgen og frokost torsdag.

Søndag vil der blive udleveret en madpakke til turen hjem.

Ledige job:

Vi har en hel række ledige job som vi godt kunne ønske os udfyldt med friske frivillige kræfter. En komplet liste kan ses [her](#).

Vi vil dog gerne fremhæve enkelte job:



Udgave 1. – Informationsbrev – Landspatroljeturneringen 2024

SoMe ansvarlig:

Er du mester i TikTok, Snapchat eller noget helt tredje? Vi mangler dig, som er mester i PR og sociale medier.

Du skal være med til at sikre, at vi kommer ud til alle tropspejdere i DDS.

Underholdningsteam:

Vi søger at hold af kreative personer, som er mestre i at skabe god underholdning for deltagerne.

Opgaven består i at lave et godt åbnings- og afslutningslejrball. Der vil muligvis komme flere "underholdende" opgaver.

Forplejning:

Vi søger nogle kreative kokke, der kan udvikle bæredygtige opskrifter til spejderne. Det drejer sig om to opskrifter til varm mad over bål.

Desuden mangler vi hjælp til koordinering af madudlevering til spejderne på arrangementet.

Er du interesseret i noget af dette, så send os en mail på info@lpt24.dk

Forventning til lederne:

Det forventes at hver gruppe stiller med minimum én leder, der udover at holde øje med sine spejdere, kan gå til hånd og hjælpe på aktiviteter på blandt andet dagsløb.

Lederne sover på en separat lejrplads fra spejderne og må ikke hjælpe spejderne under turneringen.

Til alle aktiviteter og lignende udleveres der præcise anvisninger for aktivitetens indhold og pointgivning.

Fællestransport:

Vi har et meget stort ønske om, at så mange som muligt kan deltage i landspatroljeturneringen. Derfor vil vi gerne hjælpe med at arrangere fælles



transport. Dog kommer mulighederne for fællestransport an på hvor mange spejdere, der skal med.

Hjemmeside:

Vores hjemmeside er i luften, og kan svare på rigtig mange af de spørgsmål, I måtte have. Der findes alle de informationer, vi på nuværende tidspunkt kan fortælle jer om turneringen. På siden findes der informationer til ledere, til spejdere og til frivillige. Det er også på hjemmesiden at det er muligt at forhåndstilmelde sig. Hjemmesiden kan findes på <https://landspatroljeturneringen.dk/>

Sociale medier:

Vi er også at finde på de sociale medier! Her slår vi løbende ting og sager op, om hvad vi går og laver i forbindelse med forberedelserne til turneringen. Men det er også på vores sociale medier I kan blive meget klogere hvad LPT24 egentlig er, hvordan det går med planlægningen af turneringen.

Find os på Facebook: [Landspatroljeturneringen](#)

Find os på Instagram: [Landspatroljeturneringen](#)

Der vil komme tre yderligere info-pakker i januar, marts og april.

Spejderhilsner

Jesper og Ditte

Lejrchefer Landspatroljeturnering 2024